Администрация

городского поселения         «Междуреченск»

	        [image: image1.png]

	         «Междуреченск»

      кар  овмодчоминлон
          администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от « 12 »  января  2016 г.                                                           №  _06_
   РК, Удорский район, пгт. Междуреченск, Интернациональная, 5

      Об утверждении плана организационных мероприятий
 администрации городского поселения «Междуреченск» на   2016 год.
        Рассмотрев план организационных мероприятий администрации городского поселения «Междуреченск» на  2016 год
        ОБЯЗЫВАЮ:

         1.Утвердить план организационных мероприятий городского поселения «Междуреченск» на  2016 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Междуреченск» Е.П. Сухареву.
Глава городского поселения «Междуреченск»-

руководитель администрации                                                                      М.Г. Махмутдинова